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Friluftsinformasjon nr.3/2011 
fra Trondheimsregionens Friluftsråd 14. desember 2011 

 
Utgitt av Trondheimsregionens Friluftsråd, Tempevegen 22, 7004 Trondheim 

Tlf. 911 12 177 Faks 72 54 63 51 E-post: friluftsradet.postmottak@trondheim.kommune.no 
www.friluftsrad.no/trondheimsregionen 

 

TRONDHEIMSREGIONENS FRILUFTSRÅD VIL ØNSKE 
ALLE EN RIKTIG GOD JUL OG ET GODT OG AKTIVT NYTT 

ÅR. 
 

ET AKTIVT FRILUFTSÅR 2011 
 

Trondheimsregionens friluftsråd har i året som snart er omme hatt nok et rikt og spennende år for å 
ivareta friluftslivet i Trondheimsregionen. 
Den fysiske skolesekken er godt etablert i mange av Trondheimsskolene, og står foran inntoget til resten 
av skolene i fylket.  
Det har i 2011 vært stor planaktivitet i regionen hvor friluftsrådet har talt friluftsbrukernes sak. Vi kunne 
med stor glede fastslå at Flatholman friluftsområde i Malvik ble et sikret friluftsområde da Elkem solgte 
eiendommen til Malvik kommune tidligere i år. Mange viktige og spennende plansaker vil komme både i 
2012 og i årene som kommer. Store saker som nytt logistikk-knutepunkt for regionen med ny havn og 
godsterminal, nye større regionale næringsområder og andre større etableringer vil kreve mye av mange 
for å finne gode og akseptable løsninger for regionen, og som de fleste skal kunne leve med også for 
fremtiden. 
Mange andre utfordringer innenfor friluftssektoren står også foran oss med blant annet å sikre 
friluftsområder for kommende generasjoner og mer Læring i friluft inn i regionens skoler, barnehager og 
SFO.  

DEN FYSISKE SKOLESEKKEN 
Skolens uteområde - konferanse 26.januar  

 
Den fysiske skolesekken inviterer også i 2012 til dagskonferanse for å 
presentere innholdet i sekken, og håper å gi skolene inspirasjon til videre arbeid 
med fysisk aktivitet. Årets hovedtema er skolens uteområde 
Det er enda ledige plasser og påmelding gjøres elektronisk via 
www.stfk.no/denfysiskeskolesekken  

 
 

Konferanse arrangeres i Trondheim spektrum på Øya i trondheim.  
Konferansen vil holdes 26. januar kl. 08.45-15.45 og tema vil være skolens 
uteområde. Hovedbakgrunnen for vår satsing med den fysiske skolesekken er 
undersøkelser som viser at norske barn ikke tilfredsstiller myndighetenes 
anbefaling om minimum 60 minutters daglig fysisk aktivitet. Konferansen vil 
presentere innholdet i sekken og forhåpentligvis gi skolene inspirasjon til arbeid 
med å tilrettelegge skolens uteområder til beste for elevenes fysiske aktivitet og 
ansattes positive opplevelse med skolenes uteområde..   
 

 

 
TRONDHEIMSHELG 2012 

 
Suksessen med å arrangere Trondheimshelg vil bli videreført av Sparebank1 
MidtNorge og Adresseavisen også til høsten 2012. Sammen med flere andre 
aktører, deriblandt friluftsrådet, vil en Trondheimshelg full av aktiviteter bli arrangert 
31. august til 2. september. Aktivitetshelga vil bli avsluttet med den tradisjonelle 
Høstdagen ved Haukvatnet søndag 2. september.  
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FRILUFTSDAGER OG ORDFØRERTURER 2012 
 

Trondheimsregionens friluftsråd vil også i 2012 utfordre ordførerne i medlemskommunene til å 
gjennomføre sin ordførertur ved å invitere innbyggerne, både i egen kommune og nabokommunene, 
med ut på tur, dette vil bli kunngjort både i media og på friluftsrådets hjemmeside 
www.friluftsrad.no/trondheimsregionen etter hvert. 
 
Gjennom Naturlos vil også innbyggerne i det kommende året få mulighet til å delta på de tradisjonsrike 
friluftsdagene som arrangeres utover sommeren og høsten i alle medlemskommunene. En rekke andre 
turmål blir også presentert utover året. Vi vil forsøke å samle en del turer/arrangemeneter og presentere 
disse i en ”Naturlos-brosjyre” som vil foreligge som en trykksak og en nettbasert turguide. Ulike lag og 
foreninger i samarbeid med friluftsrådet og andre vil stå som arrangører av de forskjellige 
arrangementene. 
 
 
 

VÅREN 2012 - AKTIVITETSKURS FRA FRILUFTSRÅDET. 

SETT AV UKE 21 TIL KURS. 

EN DAG PÅ KURS SKAL VÆRE BÅDE MORSOM OG LÆRERIK 
 

     Skoler og barnehager inviteres gjennom friluftsrådets kurstilbud til å ta del i 
læringskonseptet Læring i friluft. Kursene er rettet inn mot voksenpersonell som 
jobber med barn og unge - "fullspekket" med tips og ideer til uteaktiviteter. 
Gjennom kursdeltagelse har intensjonen hele tiden vært å få voksenpersonell 
som deltar på kurs til å bruke naturen og nærmiljøet i større grad enn de tidligere har gjort. Samtidig står 
viktigheten av aktivitet, opplevelse og friluftsliv sentralt.  
     Noen barnehager, SFO, skoler og læringsinstitusjoner ønsker en kursdag/planleggingsdag kun for sitt 
eget personale med uteundervisning som tema.  Noen ønsker kurs for grupper av ansatte fra samme 
sted eller at flere går sammen om dette. Dette kan vi innpasse denne uka. Ta eventuelt kontakt pr. e-
post for mer informasjon: friluftsradet.postmottak@trondheim.kommune.no 
Et slikt kursopplegg kan legges til det området dere bruker som deres uteområde eller vi kan legge kurs 
til selve skolen eller barnehagen hvis dere ønsker dette. Vær tidlig ute med å eventuelt bestille kursdag 
for dette. Andre aktivitetsrettede kurs med tanke på uteaktivitet-/undervisning kan tilbys. Vi kan også tilby 
kurs i kursopplegget "Klart det går... !" Et kursopplegg for voksne som har ansvar for barn og unge med 
funksjonsnedsettelse.  
Påmelding eller spørsmål om kurs, ta kontakt med friluftsrådet pr. e-post 
friluftsradet.postmottak@trondheim.kommune.no 
 

NYTT STYRE I FRILUFTSRÅDET 2011 - 2015 

 
I år har det vært kommune- og fylkestingsvalg, og med det følger også valg av nytt styre til 
Trondheimsregionens friluftsråd. Trondheim kommune stiller med tre representanter til styret samt tre 
vararepresentanter, mens de andre medlemskommunene stiller med henholdsvis en styrerepresentant 
og en vararepresentant hver. Vi ser fram til å møte et nytt styre som består av både representanter som 
har vært med tidligere og nye representanter. Oversikt over representanter: 
  

Medlemskommune Representant Vararepresentant 
   

Malvik kommune Bernt Ole Ravlum Anne Synnøve S. Mostervik 
   

Klæbu kommune Paal Christian Bjønnes Geir Karlsen 
   

Trondheim kommune Latifa Nasser 
Carina Hepsø 
Magne Njåstad 

Terje Storvik 
Trond Grønli Åm 
Roar Aas 

   

Selbu kommune Kolbjørn Uthus Morten Dahlø 
   

Melhus kommune Mikal Kvaal Svein Hovin 
   

Skaun kommune Reidar Krogseth Espen Tørset 

http://www.friluftsrad.no/trondheimsregionen
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NY MEDARBEIDER I FRILUFTSRÅDET 
 

Etter svært mange år med en ansatt i friluftsrådet, faktisk siden starten i 1936, startet 
Marianne Simonsen opp som prosjektmedarbeider i Trondheimsregionens friluftsråd  
1. november. Marianne er 27 år gammel og kommer fra Målselv i Troms og er utdannet 
naturforvalter fra UMB. Hun skal i friluftsrådet arbeide spesielt opp i mot Læring i friluft, 
Den fysiske skolesekken og prosjektet Naturlos. Det var 125 søkere til stillingen. 
  

   
Bli kjent med og ta i bruk GodTur.no til planlegging av dine turer gjennom året. 
På friluftsportalen www.GodTur.no er det lagt ut et stort antall turforslag og friluftsområder. GodTur er et 
av Norges nettsteder for å planlegge og ta vare på dine turminner. Det flotte med dette nettstedet er at 
dere også selv kan planlegge og legge inn deres turer.  Nettstedet består også av gode kartløsninger 
som kan skrives ut og gjelder for hele landet. Nettstedet er lansert av Statskog i samarbeid med blant 
annet friluftsrådene.  
 

SKITURER I TRONDHEIMSREGIONEN 
 
Vi anbefaler innbyggerne i regionen å komme seg ut på tur med ski på 
beina i vintersesongen. På nettsiden www.skisporet.no/sortrondelag 
kan dere se oppdatert løypestatus for flere av langrennsløypene i 
trondheimsregionen. Dere kan se det antall timer siden siste preparering 
av løypene samt se løypeprofil.  
 
    

 
 

Trondheimsregionens Friluftsråd vil på tampen av året aller mest ønske dere en god og 
aktiv jul. Nyt noen fridager, ta skiene eller føttene fatt og kom dere ut på tur. 

Ofte ut på tur er et ypperlig nyttårsønske for oss alle! 
 

Trondheimsregionens Friluftsråd vil også takke alle samarbeidspartnere for godt 
samarbeid i året som snart er omme. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Medlemmer i Trondheimsregionens Friluftsråd er 
Klæbu kommune, Malvik kommune, Melhus kommune,  

Selbu kommune, Skaun kommune og Trondheim kommune. 
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